
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier T OL/ VL Turnier Schaumburg

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Schaumburg 2

Spielort Bad Nenndorf, SH Waltringhausen  Gastmannschaft TuS Altwarmbüchen 1

 

Heimmannschaft

HSG Schaumburg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Behrens, Thore - -

8 Könnecke, Ralf - - 17:21

14 Ahrens, Marc - - 1

20 Volmer, Philipp - -

21 Kastening, Jan - -

25 Markov, Aleksandar - -

29 Andraczek, Lucano - - 10:03

34 Steding, Hannes - - 1

41 Harmening, Nico - - 2

50 Sidali, Zakaria - -

55 Bialas, Benjamin - - 7 2/2

66 Winninger, Joost - -

80 Müller, Lasse - - 2

83 Deseniß, Tim - - 1

84 Grabowski, Finn - - 1

A Thiele, Robin - -

B Kallikat, Jeff - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Altwarmbüchen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kollorsz, Torben - - 2

8 Schröter, Steffen - - 4

9 Heilmann, Niko - - 1

16 Hoppe, Niklas Keanu - -

17 Liedke, Fabian - -

18 Schwartz, Peter - - 1

19 Lange, Luca - - 3 1/1 06:01

21 Seeger, Jan - - 3

22 Paternoga, Timo - -

23 Wölfel, Maximilian - - 2

24 Sanetra, Felix - - 1

26 Paternoga, Moritz - - 4 1/1

85 Oelkers, Björn - -

94 Mandel, Jonas - - 3

A Kothe, Robin - -

B Borcholte, Thorben - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 36:24

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Altwarmbüchen 1

Ergebnis 15:24 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:51 0:1 Tor 8 Schröter, Steffen

Gast 02:07 0:2 Tor 26 Paternoga, Moritz

Heim 02:35 1:2 Tor 55 Bialas, Benjamin

Heim 03:14 2:2 Tor 55 Bialas, Benjamin

Gast 03:39 2:3 7m mit Tor 26 Paternoga, Moritz

Heim 04:48 3:3 7m mit Tor 55 Bialas, Benjamin

Gast 05:07 3:4 Tor 19 Lange, Luca

Gast 06:01 2 Minuten 19 Lange, Luca

Gast 07:31 3:5 Tor 8 Schröter, Steffen

Heim 09:31 4:5 Tor 41 Harmening, Nico

Heim 10:03 Verwarnung 29 Andraczek, Lucano

Gast 10:21 4:6 Tor 21 Seeger, Jan

Gast 11:42 4:7 Tor 19 Lange, Luca

Heim 12:10 5:7 Tor 55 Bialas, Benjamin

Gast 12:43 5:8 Tor 24 Sanetra, Felix

Heim 14:25 6:8 Tor 84 Grabowski, Finn

Gast 15:52 6:9 Tor 26 Paternoga, Moritz

Gast 17:01 6:10 Tor 21 Seeger, Jan

Heim 17:21 2 Minuten 8 Könnecke, Ralf

17:56 Auszeit Gast

Gast 18:12 6:11 Tor 3 Kollorsz, Torben

Heim 18:46 7:11 Tor 83 Deseniß, Tim

Gast 19:19 7:12 Tor 21 Seeger, Jan

Heim 19:50 8:12 Tor 55 Bialas, Benjamin

Heim 21:17 9:12 Tor 41 Harmening, Nico

Gast 21:59 9:13 Tor 8 Schröter, Steffen

Heim 23:55 10:13 Tor 80 Müller, Lasse

Heim 24:38 11:13 Tor 14 Ahrens, Marc

Gast 25:48 11:14 Tor 3 Kollorsz, Torben

Gast 27:03 11:15 Tor 94 Mandel, Jonas

Gast 27:54 11:16 Tor 94 Mandel, Jonas

Heim 28:57 12:16 7m mit Tor 55 Bialas, Benjamin

Gast 29:41 12:17 Tor 8 Schröter, Steffen

Gast 30:06 12:18 Tor 26 Paternoga, Moritz

Gast 33:22 12:19 Tor 9 Heilmann, Niko

Heim 34:24 13:19 Tor 80 Müller, Lasse

Gast 35:45 13:20 Tor 23 Wölfel, Maximilian

Heim 36:19 14:20 Tor 34 Steding, Hannes

36:24 Auszeit Gast

Gast 37:00 14:21 Tor 23 Wölfel, Maximilian

Gast 37:38 14:22 Tor 18 Schwartz, Peter

Heim 38:33 15:22 Tor 55 Bialas, Benjamin

Gast 39:01 15:23 Tor 94 Mandel, Jonas

Gast 40:00 15:24 7m mit Tor 19 Lange, Luca
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